
До Општина Чучер – Сандево  

Одделение за урбанизам, комунални дејности, заштита на животна средина и локален економски развој 
02/2 666 606; 02/2 666 157 

 

 

Б  А  Р  А  Њ  Е 

 
 

Од _________________________________________, од _________________ на     

ул: “_______________________________________________” Бр. _________________, 

тел. за контакт_________________________ 

        Барам да ми се издаде потврда дали имам поднесено барање за утврдување на 

правен статус на бесправно  изградени  објекти на.  

КП________________, КО________________________. МВ__________________________; 

КП________________, КО________________________. МВ__________________________; 

КП________________, КО________________________. МВ__________________________; 

КП________________, КО________________________. МВ__________________________; 

 
 
 

Потврдата ми е потребна  за да послужи како доказ во постапката по поднесено барање за промена на 

право на користење на градезно неизградено земјиште во право на сопственост по сила на закон во 

Агенција за катастар на недвижност. 

 
 
 Уплатница за платени административни такси во износ од 50 денари на жиро сметка на 
општина  
 
трезорска сметка – 100 0000000630 95,  банка на примач - Народна банка на РМ,  
уплатна сметка 840-173-03182,  приходна шифра – 722315  00 
 
 

 
 

 Скопје                                                            Барател/и   

 

____________ 20     година                                                        ___________________________ 


